
 

 
 

Ibarama/RS, terça-feira, 14 de janeiro de 2020 – Edição 09 – Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 3. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA/RS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 EXTRATOS DE CONTRATOS  

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020 - RP  

 

 

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 9 

horas, do dia 29 de Janeiro de 2020, no Centro Administrativo, estará recebendo propostas para aquisição de 

60.000 litros de óleo S10, e 110.000 litros de óleo Diesel comum para entrega em tanque no município. Edital 

no site www.ibarama.rs.gov.br ou pelo telefone 0XX 51 37441100.  

 

Ibarama/RS, 14 de Janeiro de 2019. 

 

         Silvano Sérgio De Gaspari 

      Prefeito Municipal em exercício 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020  

 

 

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 9 

horas, do dia 30 de Janeiro de 2020, no Centro Administrativo, estará recebendo propostas para aquisição de 

material de higiene e limpeza para Escolas Municipais, Centro de Eventos e Ginásio Municipal. Edital no site 

www.ibarama.rs.gov.br ou pelo telefone 0XX 51 37441100.  

 

Ibarama/RS, 14 de Janeiro de 2019. 

 

 

        Silvano Sérgio De Gaspari 

      Prefeito Municipal em exercício 

 

 

 

                               1 / 3



 

 
 

Ibarama/RS, terça-feira, 14 de janeiro de 2020 – Edição 09 – Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 3. 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020  

 

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 9 

horas, do dia 31 de Janeiro de 2020, no Centro Administrativo, estará recebendo propostas para aquisição de 

cargas de botijão de gás para Escolas Municipais, Centro de Eventos e Ginásio Municipal. Edital no site 

www.ibarama.rs.gov.br ou pelo telefone 0XX 51 37441100.  

 

Ibarama/RS, 14 de Janeiro de 2019. 

  

 

        Silvano Sérgio De Gaspari 

      Prefeito Municipal em exercício 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020  

 

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 9 

horas, do dia 03 de Fevereiro de 2020, no Centro Administrativo, estará recebendo propostas para aquisição 

de merenda para Escolas Municipais. Edital no site www.ibarama.rs.gov.br ou pelo telefone 0XX 51 

37441100.  

 

Ibarama/RS, 14 de Janeiro de 2019. 

 

 

        Silvano Sérgio De Gaspari 

      Prefeito Municipal em exercício 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020  

 

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 9 

horas, do dia 04 de Fevereiro de 2020, no Centro Administrativo, estará recebendo propostas para aquisição 

                               2 / 3



 

 
 

Ibarama/RS, terça-feira, 14 de janeiro de 2020 – Edição 09 – Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 3 de 3. 

 

de material hidráulico, elétrico, manutenção e conservação para Escolas Municipais. Edital no site 

www.ibarama.rs.gov.br ou pelo telefone 0XX 51 37441100.  

 

Ibarama/RS, 14 de Janeiro de 2019. 

 

 

        Silvano Sérgio De Gaspari 

      Prefeito Municipal em exercício 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 002/2020 

Contratada: AUTO POSTO BUTIÁ LTDA 

Objeto: Aquisição de 20.000 litros de gasolina 

Base Legal: PP 023/2020 

Valor: R$ 98.800,00 (Noventa e oito mil e oitocentos 

Vigência: 31/12/2020 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2020-01-14T20:33:03-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




